Informes sobre la Situacién Econémica,

las Finanzas Publicas y la

Deuda Publica

PROGRAMA PRESUPUESTARIO: U001 FORTASEG
(Subsidios en Materia de Seguridad Publica)
EJERCICIO DEL GASTO

ENTIDAD FEDERATIVA: 2-Baja California
MUNICIPIO: 4-Tijuana

PERIODO: Cuarto Trimestre 2020

Tipo de Registro Ciclo de Tipo de Descripcion Clave Dependencia Ejecutora Rgndlm{ento
Recurso Recurso Ramo Ramo Financiero
Seguridad y
Programa — ,n)p  RECURSOS - teccién 36 9,650.01
presupuestario FEDERALES .
Ciudadana

Partida genérica Secretaria de Seguridad

Partida genérica Secretaria de Seguridad
Partida genérica

Secretaria de Seguridad
Partid éri
artica generica Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica Secretaria de Seguridad

Partid -
artida generica Secretaria de Seguridad

Partid -
artida generica Secretaria de Seguridad

Partida genérica Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad
Secretaria de Seguridad

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partid -
artida generica Secretaria de Seguridad

Partid -
artida generica Secretaria de Seguridad
Partida genérica Secretaria de Seguridad

Partida genérica Secretaria de Seguridad

Tipo de Gasto

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversién
1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversién
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

529 - Otro mobiliario y equipo educacional y
recreativo
217 - Materiales y utiles de ensefianza

353 - Instalacion, reparaciéon y mantenimiento de
equipo de computo y tecnologia de la informacion

335 - Servicios de investigacion cientifica y desarrollo
246 - Material eléctrico y electrénico

521 - Equipos y aparatos audiovisuales

242 - Cemento y productos de concreto

214 - Materiales, utiles y equipos menores de
tecnologias de la informacion y comunicaciones

211 - Materiales, Utiles y equipos menores de oficina
339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos
integrales

515 - Equipo de computo y de tecnologias de la
informacion

271 - Vestuario y uniformes

511 - Muebles de oficina y estanteria

334 - Servicios de capacitacion

241 - Productos minerales no metélicos

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

282 - Materiales de seguridad publica

565 - Equipo de comunicacion y telecomunicacion
244 - Madera y productos de madera

522 - Aparatos deportivos

247 - Articulos metalicos para la construccion

441 - Ayudas sociales a personas

283 - Prendas de proteccion para seguridad publicay
nacional

249 - Otros materiales y articulos de construccién y
reparacion

243 - Cal, yeso y productos de yeso

361 - Difusidn por radio, television y otros medios de
mensajes sobre programas y actividades
gubernamentales

Aprobado

54,419,559.00

0.00

0.00

410,381.82

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
250,750.00
7,991,955.90

0.00

29,936,140.00
0.00
2,345,000.00
0.00
2,040,000.00
0.00

2,613,431.28

0.00
0.00
0.00
0.00

8,831,900.00

0.00

0.00

0.00

Modificado

47,756,550.22

18,500.26

156,650.00

0.00

0.00

50,000.00
30,000.00
0.00

75,000.00

40,250.00

4,701,625.00

5,398,676.00

19,362,070.00
50,000.00
5,316,000.00
0.00

0.00
5,661,541.00

3,368,060.00

0.00
50,000.00
0.00
134,250.00

3,058,302.96

100,000.00

51,375.00

134,250.00

Recaudado Comprometid

(Ministrado)

47,756,550.22

18,500.26

156,650.00

0.00

0.00

50,000.00
30,000.00
0.00

75,000.00

40,250.00

4,701,625.00

5,398,676.00

19,362,070.00
50,000.00
5,316,000.00
0.00

0.00
5,661,541.00

3,368,060.00

0.00
50,000.00
0.00
134,250.00

3,058,302.96

100,000.00

51,375.00

134,250.00

(0]

47,001,246.63

17,400.00

154,464.67

0.00

0.00

49,514.95
29,580.00
0.00

73,973.20

39,745.82

3,962,250.00

5,398,294.03

19,360,419.12
48,679.29
5,316,000.00
0.00

0.00
5,660,350.92

3,367,921.96

0.00
47,580.18
0.00
133,980.00

3,057,739.12

99,964.17

49,469.20

133,920.00

Devengado

47,001,246.63

17,400.00

154,464.67

0.00

0.00

49,514.95
29,580.00
0.00

73,973.20
39,745.82
3,962,250.00

5,398,294.03

19,360,419.12
48,679.29
5,316,000.00
0.00

0.00
5,660,350.92

3,367,921.96

0.00
47,580.18
0.00
133,980.00

3,057,739.12

99,964.17

49,469.20

133,920.00

Ejercido

45,472,377.07

17,400.00

154,464.67

0.00

0.00

49,514.95
29,580.00
0.00

73,973.20
39,745.82
3,962,250.00

5,398,294.03

19,360,419.12
48,679.29
5,316,000.00
0.00

0.00
5,660,350.92

3,367,921.96

0.00
47,580.18
0.00
133,980.00

1,528,869.56

99,964.17

49,469.20

133,920.00

Pagado

43,943,507.51

17,400.00

154,464.67

0.00

0.00

49,514.95
29,580.00
0.00

73,973.20
39,745.82
3,962,250.00

5,398,294.03

19,360,419.12
48,679.29
5,316,000.00
0.00

0.00
5,660,350.92

3,367,921.96

0.00
47,580.18
0.00
133,980.00

0.00

99,964.17

49,469.20

133,920.00

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
Validado
Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



